
Toruńskie Radio GRA z nową siedzibą 

 

Uroczysta inauguracja emisji programu radiowego Radia GRA Toruń z
nowego miejsca odbyła się w Dniu Radia - polskiego święta obchodzonego
corocznie 11 kwietnia. - Serdeczne życzenia dla wszystkich radiowców. To
Wasze święto, jesteście tymi którzy docierają do nas z informacją, wiedzą,
ale i muzyką, rozrywką – tak jak robi to Radio Gra - powiedział prezydent
Torunia Michał Zaleski.

Radio GRA powstało w Toruniu 1 października 1993 roku. Jej pierwszym prezesem i
redaktorem naczelnym był Zbigniew Ostrowski. W 1995 rozpoczęto nadawanie
również na częstotliwości 88,8 MHz, na której rozgłośnia emituje swój główny
program dla Regionu Toruńskiego do dzisiaj.

Pierwsza siedziba redakcji Radia GRA mieściła się w dawnym biurowcu „Polmozbytu”
przy ul. Poznańskiej w Toruniu. W 2013 roku przeniosła się na II piętro biurowca przy
ul. Szosa Chełmińska 166. Teraz swoje nowe miejsce odnalazła w Młynach Kultury
przy ul. Kościuszki 77 na IV piętrze w zrewitalizowanym, historycznym budynku
Młynów Richtera.
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Początki funkcjonowania radia wspominał w trakcie uroczystości prezydent Torunia
Michał Zaleski. – Ponad 30 lat temu Radio GRA zaczęło docierać do nas – mieszkanek
i mieszkańców Torunia. Po dwóch latach 88,8 stało się kanonem rozgłośni
radiowych. Bardzo dziękuję za to, że tacy jesteście, że dynamicznie rozwijacie swój
zasięg, swoje oddziaływanie przez mądrość kształtowania tego co robicie, mądrość
kształtowania informacji, mądrość kształtowania relacji społecznych i także mądrość
kształtowania naszych zachowań w czasie wolnym, bo przecież słuchamy z radością
muzyki Radia GRA. Miejcie się w tym nowym miejscu dobrze. 

Prezydent wręczył redaktorowi naczelnemu Radia GRA Mariuszowi Składanowskiemu
- oprócz kwiatów i listu gratulacyjnego - obraz z panoramą Torunia. Przypomniał też,
że w 2011 r. otrzymał od Radia GRA prezent – makietę mostu. - Ta szczęśliwa
makieta do dzisiaj stoi u mnie w pracy i to ona przyniosła szczęście toruniankom i
torunianom. Dzisiaj mają nowy most. Podczas uroczystości odbyła się prezentacja
nowej siedziby radia i zwiedzanie specjalnej wystawy fotograficznej.

Radio GRA skupia się przede wszystkim na lokalnych wiadomościach politycznych,
kulturalnych i sportowych. Repertuar muzyczny jest bardzo szeroki: od najnowszych
hitów do nieco starszych. Czekają na nas piosenki popowe, dance'owe, żywiołowe i
spokojne, ale przede wszystkim przebojowe.

Wśród najpopularniejszych programów znajdziemy takie jak Dzień Dobry Toruń (od
poniedziałku do piątku od godziny 6.00 do 9.00), Muzyka Wybrana dla Ciebie (od
godz. 9.00 do 13.00), lub Taneczne Radio Gra (od godz. 18.00 w piątki). 

Fot. Sławomir Kowalski
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